
Přenos reality do virtuálního světa - C# Dev.
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do týmu 12. vývojářů hledáme mediora, který chce být součástí něčeho neuvěřitelného. Pracujeme totiž na
desktopové aplikaci, která tě v kombinaci s brýlemi od Windows teleportuje na místa, kam by ses normálně
nedostal. Není tedy divu, že náš produkt dnes využívají i záchranáři, kteří potřebují zmapovat prostor bez
toho, aniž by se v něm skutečně nacházeli.

Náplň práce
Práce na vývoji produktu, který reálně zachraňuje životy.  
Vývoj back-endové části této desktopové aplikace.  
Práce s 3D grafikou a virtual teleportation technology.  
Přínos vlastních nápadů pro vylepšení aplikace. 

Požadavky
Dobrá znalost programovacího jazyka C# - ideálně alespoň 2 roky komerční praxe.  
Znalost .NET a WPF.  
Zkušenost s 3D grafikou - nebo chuť se ji naučit.  
IT vzdělání - střední nebo vysoká škola - pokud jsi IT nestudoval, ale rád bys byl součástí našeho
týmu, potřebujeme abys měl v IT oboru delší komerční praxi. 

Nabízíme
Motivující mzdové ohodnocení - svých vývojářů si hodně ceníme (minimálně na 80.000 Kč měsíčně).  
Práce na unikátním projektu - virtuální realita, kterou používají např. záchranáři při zemětřesení.  
Možnost homeofficu - po zaučení můžeš pracovat 50% z domu a pokud budeš samostatný, můžeme
se dohodnout individuálně.  
Přátelské prostředí - tvých nápadů si budeme vážit. Jsme malý tým, ve kterém se každý dostane ke
slovu.  
Kariérní růst - jsme start-up, který raketově míří na mezinárodní trh! Můžeš očekávat, že i tebe růst
nemine. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


